
o

REPUBLIQUE DU BENIN

PRESIDENCE DE LA REPUBLIQUE DECRET NO 99-577 DU 06 DECEIVIBRE 1999

chargeant Monsieur Joseph Sourou ATTIN, Ministre des

Travatrx Publics et des Transports, de l'intérim de Monsieur

John IGUE, Ministre de l'Industrie et des Petites et
Moyennes Entreprises pour compter du Samedi 04 décembre
1999

LE PRESIDENT DE IA RTPUBLIQUE,
CFIEFDE L'ETAT,
CFMF DU C,OU\IERNEMENT.

\.rtJ la loi n" 9Q-32 ùt 11 décembre 1990, ponânt Consdrudon de la

Répubüque du Bénin ;

VU la Proclamation Ie 1" avril L996 pat la Cour Constitutionnelle des

résultats de l'élection présidentielle du 18 mars L996 ;

\/IJ le Décret n" 99-309 ù22ltrnl999 ponam composition du

Gouvemement;

DECRETE

Article 1"': Pour compter du Samedi 04 décembre 1999, Monsieur Joseph Sourou ATIN,
Ministre des Travaux Publics et des Transports, est chargé de lintérim du Ministre de
l'Industrie et des Petites et Moyennes Entreprises, Monsiew John IGUE, pendant son
absence.

par le Président de la République
Chef de l'Etat, Chef du Gouvernement

Ampliations : PR6 AN 4-CS2-CC2-CES2-H

a

AUTRES MINISTERES 16 _ SGG 4 -D
I\4TPT 2 -MIPME 2 -MECCAG.PDPE 2

EMENTS 6 - JORB '1 
,

Fait à Cotonou, le 6 décembre 7999

Anicle 2 : Le orésent Décret sera oublié au Toumal Officiel.


